
CARSTENS TAGDÆKNING A/S

CVR-nr.: 30538838

Favrbyvej 44
4654 Faxe Ladeplads

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2023

Carsten Jan Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARSTENS TAGDÆKNING A/S Favrbyvej 44 4654 Faxe Ladeplads e-mailadresse: info@carstens-tag.dk CVR-nr.: 30538838 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr.: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med tagdækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør t.kr. 754. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.137.675	5.188.190
Personaleomkostninger	1	-4.759.268	-4.173.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-180.511	-190.329
Resultat af ordinær primær drift		1.197.896	824.314
Andre finansielle indtægter		1.141	16.448
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-146.000	-131.488
Andre finansielle omkostninger		-54.456	-56.640
Ordinært resultat før skat		998.581	652.634
Skat af årets resultat	2	-243.690	-153.134
Årets resultat		754.891	499.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	499.500
Overført resultat		4.891	0
I alt		754.891	499.500

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		621.548	802.059
Materielle anlægsaktiver i alt		621.548	802.059
Anlægsaktiver i alt		621.548	802.059
Råvarer og hjælpematerialer		1.951.310	2.013.398
Varebeholdninger i alt		1.951.310	2.013.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.892.722	2.776.531
Andre tilgodehavender		332.539	11.759
Tilgodehavender i alt		2.225.261	2.788.290
Likvide beholdninger		3.122.636	2.409.371
Omsætningsaktiver i alt		7.299.207	7.211.059
AKTIVER I ALT		7.920.755	8.013.118

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		1.304.891	1.300.000
Forslag til udbytte		750.000	499.500
Egenkapital i alt		2.554.891	2.299.500
Hensættelse til udskudt skat		34.000	39.500
Hensatte forpligtelser i alt		34.000	39.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	132.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	132.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		810.294	819.804
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.817.034	3.622.000
Skyldig selskabsskat		249.190	149.534
Skyldig moms og afgifter		393.694	503.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.652	447.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.331.864	5.541.893
Gældsforpligtelser i alt		5.331.864	5.674.118
PASSIVER I ALT		7.920.755	8.013.118

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	4.257.378	3.807.003
Pensionsbidrag	340.675	302.682
Andre omkostninger til social sikring	188.813	64.064
Årets regulering i feriepengeforpligtelse	-27.598	-202
	4.759.268	4.173.547

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	249.190	149.534
Årets ændring i udskudt skat	-5.500	3.600
Regulering vedrørende skat, tidligere år	0	0
	243.690	153.134

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Aktiekapitalen er uændret de seneste 5 regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med årlig leje på kr. 192.000 ekskl. moms. Lejemålet kan til enhver tid opsiges uden varsel.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CJP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. statusdagen stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 1.261.849.
Kredittirramme fra selskabets pengeinstitut, vedrørende arbejdsgarantier udgør kr. 1.450.000.

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder udover det i årsrapporten anførte.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	8